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Uzaviraci viko

HW VD-67

HW VD-67

Uzaviraci viko

Cislo vyrobku: 92510001
Rozméry: 90 x 90 x 2 mm

Uzaviraci vicko pro rozbocovaci krabice, Polystyren,
samozhasiva, bila

pro Fadu HW 070, Rozte¢ Sroubd 67 mm



Technicka data

rozmeéry
Sirka:
délka:
vyska:
primeér:

Hmotnost:

materialové vilastnosti
Trida horlavosti podle UL94:

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti

Typ prislusenstvi:

Sales Information
EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

els spe|slaerg

90 mm
90 mm

2 mm
90 mm

0.01 kg

V2

850 °C

jiné

4013902170104
EC002328

39269097
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